订货型号
软管规格 内径×外径
AD 内径 d*D(mm)
LL-AD10-SS AD10 1/4" 10×12.7
LL-AD13-SS AD13 3/8" 13×15.5
LL-AD16-SS AD16 1/2" 16×18.7
LL-AD20-SS AD20 3/4" 20×23.2
LL-AD25-SS AD25 1" 25×28.7
LL-AD32-SS AD32 1 1/4" 32×36
LL-AD38-SS AD38 1 1/2" 38×44
LL-AD51-SS AD51 2" 51×58
LL-AD64-SS AD64 2 1/2" 64×73
LL-AD75-SS AD75 3" 75×80
LL-AD100-SS AD100 4" 100×108
新品持续更新中，如有需求请联系销售部。